2022年10月吉日

お取引先各位

モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター
〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394
HP：http://www.mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、「GARDEN PALETTE」から新商品を発売しますのでご案内申し上げます。

ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

発売日：2022年11月 1日（火）

カラー 品番 税抜価格 輪単価 容量 入数 JANコード

ピュアホワイト GP920-00 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920002

レッド GP920-01 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920019

スノーピンク GP920-07 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920071

クリーミーピーチ GP920-08 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920088

ラベンダー GP920-09 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920095

ライラック GP920-10 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920101

ブライダルピンク GP920-11 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920118

パープル GP920-12 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920125

オレンジ GP920-13 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920132

アイスグレー GP920-14 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920149

サフランイエロー GP920-15 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920156

シャンパンピンク GP920-16 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920163

スウィートピンク GP920-17 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920170

オーシャンブルー GP920-18 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920187

ライトピンク GP920-50 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920507

ロイヤルブルー GP920-52 2,000 250 8輪入/25-32mm 60 4538829920521GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

GP ミアローズ

ガーデンパレット新商品のご案内

商品名

GP ミアローズ